Termék
2022/8 MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/8 MAK
2024/C MAK
2025/8 MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2026/E MAK
2026/F MAK
2027/A MAK
2027/8 MAK
2028/A MAK
2028/B MAK
2029/A MAK
2029/8 MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2032/A MAK
2032/G MAK
2033/A MAK
2034/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
2051/G MAK
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN260428
REPHUN271010
REPHUN410329

Név
2022/B Magyar Allamkotvény
2022/C Magyar Allamkotvény
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkotvény
2023/C Magyar Allamkotvény
2024/B Magyar Allamkotvény
2024/C Magyar Allamkotvény
2025/B Magyar Allamkotvény
2025/C Magyar Allamkotvény
2026/D Magyar Allamkoétvény
2026/E Magyar Allamkétvény
2026/F Magyar Allamkétvény
2027/A Magyar Allamkétvény
2027/B Magyar Allamkotvény
2028/A Magyar Allamkétvény
2028/B Magyar Allamkotvény
2029/A Magyar Allamkétvény
2029/B Magyar Allamkotvény
2030/A Magyar Allamkétvény
2031/A Magyar Allamkétvény
2032/A Magyar Allamkétvény
2032/G Magyar Allamkotvény
2033/A Magyar Allamkétvény
2034/A Magyar Allamkétvény
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkétvény
2051/G Magyar Allamkotvény

REP OF HUNGARY 5.375 USD230221

REP OF HUNGARY 5.75 USD

REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.125 EUR260428
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010

REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN
HU0000403266
HU0000403704
HU0000402383
HU0000403456
HU0000404280
HU0000403068
HU0000403571
HU0000402748
HU0000404058
HU0000403340
HU0000404611
HU0000404934
HU0000403118
HU0000404157
HU0000402532
HU0000405543
HU0000404603
HU0000404926
HU0000403696
HU0000403001
HU0000405550
HU0000405535
HU0000404744
HU0000404892
HU0000403555
HU0000404165
HU0000404991
US445545AH91
US445545A)57
US445545AL04
X$2161992198
XS$1696445516
US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Nett6 eladasi arfolyam % Nett6 vételi arfolyam % Brutt6 eladasi arfolyam %

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000
50 000 000

100 000

100 000

7,85
7,35
9,75

9,15
9,24
9,19
9,08
8,98
8,62
8,76
8,67
7,92

7,72
7,89
7,36

7,03
6,36
6,91
6,97
6,84
6,82
6,85
6,71
6,72

2,8445

3,4322

3,2846

2,1239

2,3061

4,8449

8,95
8,45
10,85

10,25
10,34
10,29
10,18
10,08
9,72
9,86
9,77
9,02

8,82
8,99
8,46

8,13
7,96
8,01
8,07
7,94
7,92
7,95
7,81
7,82

4,2285

4,6317

4,8434

3,7117

3,8442

6,319

98,8396
99,8596
95,6363
103,5
92,843
89,7325
87,2238
91,3004
78,1383
79,3881
77,9297
76,4517
79,654
101,7
95,3284
85,0379
72,1899
98,7
75,9248
75,967
84,4525
82,8707
65,9837
63,6396
62,9938
61,1102
65,7557
101,2985
102,8856
103,2505
96,4776
97,3242
133,844

98,6392
99,8342
94,4292
102,1
91,8965
88,093
85,3554
88,8441
75,6358
76,1463
75,1546
73,4885
75,8334
100,3
90,3996
80,8064
67,6912
97,3
70,6193
70,0884
77,7151
76,4401
60,0089
57,4073
55,7488
53,489
56,7474
100,6013
101,4199
100,8089
91,2012
90,3714
114,1575

100,2444
101,3226
99,976
104,1433
94,3101
90,1435
89,2443
92,084
78,8561
81,1662
78,4023
77,9065
82,054
102,4707
100,8209
87,6023
72,6502
100,3079
78,8755
78,6115
87,1593
83,857
66,7049
63,9725
65,3938
62,0307
66,9502
103,8964
104,2113
105,3408
96,8136
98,8057
136,7246

Brutt6 vételi arfolyam %  Lejarat

100,044 2022.10.26
101,2972 2022.08.24
98,7689 2023.11.24
102,7433 2023.07.26
93,3636 2023.08.23

88,504 2024.06.26
87,3759 2024.10.24
89,6277 2025.06.24
76,3536 2025.11.26
77,9244 2026.12.22
75,6272 2026.04.22
74,9433 2026.08.26
78,2334 2027.10.27
101,0707 2027.04.22
95,8921 2028.10.22
83,3708 2028.03.23
68,1515 2029.05.23
98,9079 2029.08.22

73,57 2030.08.21
72,7329 2031.10.22
80,4219 2032.11.24
77,4264 2032.05.27
60,7301 2033.04.20
57,7402 2034.06.22
58,1488 2038.10.27
54,4095 2041.04.25
57,9419 2051.04.28
103,1992 2023.02.21
102,7456 2023.11.22
102,8992 2024.03.25
91,5372 2026.04.28
91,8529 2027.10.10
117,0381 2041.03.29

2022.08.15.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usD
usD
usD

EUR
usb



